
•

,

KOMISARIAT POLICJI
W TUCHOWIE

TB. OA A /1 . .2O{ 7-

REGULAMIN

Komisariatu Policji w Tuchowie

z dnia .. '2~~.?!....2017 r.

zmieniający regulamin Komisariatu I)olicji w Tuchowie

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz.
1782, 1948 i 1955) postanawia się, co następuje:

~ t. W regulaminie Komisariatu Policji w Tuchowie z dnia 14 października 2016 roku
wprowadza się następujące zmiany:

l) w S 12 w ust. 2 uchyla się pkt 2;
2) w S 14 uchyla się pkt 2.

~ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem I marca 2017 r.

W porozumieniu:

mi ..

olicji


	00000001

